
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.03.2020 с. Тюхтет № 142-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 15.02.2018 № 67-п «Об утверждении Порядка предоставления 

компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг 

исполнителям коммунальных услуг на территории Тюхтетского района 

Красноярского края» 

 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

15.02.2018 № 67-п «Об утверждении Порядка предоставления компенсации 

части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям 

коммунальных услуг на территории Тюхтетского района Красноярского края» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. абзац четвертый пункта 2.2. раздела 2 в приложении к 

Постановлению изложить в новой редакции: 

«исполнители коммунальных услуг на дату подачи заявления о 

предоставлении компенсации должны соответствовать следующим 

требованиям:»; 

1.2. в абзацах 5, 6 и 7 пункта 2.2. раздела 2 в приложении к 

Постановлению слова «(в случае, если такое требование предусмотрено 

правовым актом органа местного самоуправления, устанавливающего порядок 

предоставления компенсации)» исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Тюхтетского района (В.А. Напрюшкин) 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим 

с 26.03.2020 года. 

 

   

 

Глава района                      Г.П. Дзалба 


